第１号様式（第６条関係）

海老名市地域緑化事業補助金交付申請書

年　　月　　日

海老名市長　殿

住　　所

団 体 名

代表者名

海老名市地域緑化事業について、次のとおり補助金の交付を受けたいので、海老名市地域緑化事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

	（１）緑地等整備事業
	所在地
	海老名市

	整備面積
	　　　　　　　　　㎡

	支出予定額
	　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　円

	（２）緑地等管理事業

	所在地
	海老名市

	実施面積
	　　　　　　　　　㎡

	人数
	　　　　　　　　　人

	支出予定額
	　　　　　　　　　円

	活動予定期間
	　　　　　　　　ヶ月

	補助金申請額
	　　　　　　　　　円

	（３）補助金申請合計額　　　　　　　　　　円

※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員でないことを確認するため、本申請及び添付書類に記載された個人情報を神奈川県警察本部に照会することについて同意します。